

## Şubemiz 7. dönem yönetim kurulu üyelerinden YILMAZ YAKIŞIR'ı kaybettik.

Şubemizde 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış olan 1957 doğumlu bir kız babası Yılmaz YAKIŞIR'ı yakalandığı amansız hastalık sonucu 22 Ağustos 2010 pazar günü kaybettik. Cenazesi 23 Ağustos 2010 Pazartesi günü ailesi, yakınları ve çok sayıda meslektaşımızla birlikte yapılan törenle Çekirge mezarlığına defnedildi. Ailesine ve arkadaşlarına başsağlığı dileriz.

Değerli Arkadaşımız Meslektaşımız YILMAZ YAKIŞIR'ı SONSUZLUĞA UĞURLADIK.

SMM üyesi olarak tanıştığım, yıllar sonrasında Şube Yönetim Kurulunun oluşum biçimine tepki göstererek tek başına Yönetim Kurulu'na aday olması ve seçilmesi sonucunda yaptığımız çalışmaların ilkeli, inatçı, dürüst savunucusu YILMAZ arkadaşımızı yakalandığı amansız hastalık sonucu kaybettik.

Ben ve EMO Bursa Şubesi YILMAZ'ı direk ve ilkeli söylem ve eylemleri ile tanıdık.

Tek başına Yönetime aday olduğunda çıktığı Tv programında yaptığı konuşma ile sunucuyu bile şaşırta, Oğlum Mert ile Kızım İpek'in YILMAZ amcalarını, kardeşimizi yitirdik. Bizlere bıraktığı dürüstlük ve ilkeli duruşu anılarımızda: Sevgili Eşi Nazmiye ve Canı Kızı Müge ile birlikte yaşamaya devam ediyor.

Emir BİRGÜN

CANIM ABİME,

Yirmi yılı aşan beraberliğimize son noktayı koydun. Bu geçen güzel günler içerisinde yaşamadığımız bir olay kalmadı. Tniye, Eşkel ve dağ köylerini senin sayende ezberledim. Bana en fazla kızdığın şey, yaptığım işlerin karşılığını alamamam ve borçlarımı. Tedaşa proje incelemelerimiz ayrıca bir olay, yollarda diğer şoförlerle yaptığımız tartışmalar ayrı bir olaydı.

Cumartesi günlerini beraber geçirdiğimiz koltuğun boş kaldı. Büronun şeklini değiştirdim. Şimdi bir isim var sen olmadığın için çözemiyorum. Beraber olabilseydik çoktan halletmiştik.

Canım Ağabeyciğim, o kadar çok şey varki paylaştığımız kelimelere dökemiyorum. Seni her zaman anacak ve arayacak olan kardeşin Haluk.

Mekanın cennet olsun.

Haluk CEBECİ

Yılmaz Abimle EMO'da çalışmaya başladığım sene tanışmıştık. Aksî, esprilli, fazlasıyla inatçı ama çok iyi kalpli, doğru bir insandı.

Zaman zaman birbirimize akıl danıştık, kavga ettik, güldük, ağladık. Hatta 5 ay birbirimizle konuşmadık. Ama o zamanlarda bile desteğini benden esirgemedi, yanımda olduğunu benimle konuşmasa bile hissettirdi. Konuşmadığımız günlerde, hava karardığında yalnız kalmamam için Oda'yı kapatırken beni beklerdi, beraber kapatır çıkardık.

Mesleğinde bilgili, deneyimli, çözemeyeceği bir işi yoktu, mutlaka olması konusunda çaba sarfeder ve ölüdürdü. Rakı, balık, çiçek tutkunuydu. Hatta "yılan balığı çitliği kuracağım" derdi. Onun yokluğunu anıyorum.

"Yılmaz Abiciğim geride bıraktığın Nazmiye Ablamı ve Müge kardeşimi merak etme, her zaman onların yanındayım."

Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine, meslektaşlarına başsağlığı dilerim.

Ayşegül DURMAYAZ

1977 yılında üniversite yıllarında tanıdım. Sigarayı çiğneyerek içerdi. Sene 2010 sigarayı içerken hayatını kaybetti, sevenlerini yalnız bıraktı. Katı kuracıydı, prensipliydi, asıldı. Sigara içme konusunda da bu kurallara uydu, sevenlerini üzdü, aramızdan uçtu. Allah günahlarını affetsin, geride kalanlara sabir versin.

Rahmi KOCAEFE

1977 sonbaharında Işık Mühendislik Yüksek Okulunda başlayan üniversite yıllarımız, 4 sene boyunca arkadaşlık bağlarımızı o kadar güçlendirdi ki bizler o dönemde çok özel şeyler paylaştık. Kavgalar, çatışmalar, boykotlar olsa da bizler birbirimize daha çok yaklaştık ve kaynaştık.

YILMAZ, grubumuzun değişmez bir parçası olmuştu. Her zaman dürüst ve doğru olmuş, şakacılığı ve sevgi dolu yüreği ile Işık Mühendislik 77'liler grubunun değişmez bir parçası olarak yıllar geçse de yılda bir kez bir araya gelmiştik. Uzun süre mücadele ettiği hastalık nedeniyle aramızdan ayrılmasına rağmen o hep bizimle olacak. ONU HIÇ UNUTMAYACAĞIZ!

Aykut Tokel  
Metin Kazaz  
İmam Sönmez  
Nüvit Demircan

Serap Taner Aladağ  
Sait Oruç  
Zafer Kamiloğlu  
Adnan Güney

Metin Artuç  
Muzaffer Torlak  
Necmi Yüksel  
Eyüp Gürses

Süleyman Ünal Türkyılmaz  
Aleks Dadıroğlu  
Bekir Yıldırım  
Emin Arif Özkesen

